
     KLUBBLADET  
KAREBY IS MEDLEMSTIDNING NR1 2004 
 

 
 
 

  VÅREN ÄR PÅ G 
 



Kontakta oss  
 
 
 
 
Klubbstuga/kansli: 
Kareby IS 
Kringledammen Tel 0303-22 25 22 
Prästvägen 570 Fax 0303-22 29 72 
442 93 Kareby  e post     kansli@kareby.com 
 
Postgiro 41 42 48-5 
Bankgiro 779-2799 
 
Öppettider kansli: 
må-on  08.00 – 16.00 
to 08.00 – 18.00 
fr 08.00 – 14.00 
 
Övriga anläggningar: 
Klubblokalen Skarpe Nord 17728 
Fritidsgården  22 20 32 
 
Medlemsavgifter 2004: 
Familj   460:- 
(1-2 vuxna och barn tom 16 år) 
Vuxen   230:- 
Ungdom (tom 16 år)  175:- 
Supporter (ej aktiv medlem)  175:- 
 
Sektionsavgifter: 
Bandy Senior   450:- 
Bandy Ungdom  300:- 
Fotboll Senior   250:- 
Fotboll Ungdom  150:- 
Innebandy/termin  150:- 
Vuxengympa/termin  200:- 
Barngympa/termin  200:- 
Stavgång/termin  50:- 
 
Klubbladets Redaktion: 
Ansvarig utgivare, Lars Öberg 
 
Christer Niklasson, Redaktör 
Jan Josefsson, Bandy Senior 
Lars Bergqvist, Bandy Junior 
Rikard Svensson, Fotboll 
Annika Petrusson, Motion 
 
Material till klubblad och hemsida mailas till: 
christer.niklasson@kareby.com 
eller lämnas till Kareby IS kansli. 
 
Klubbladets utgivning 2004: 
Nr 1 v14, manusstopp  16/3 
Nr 2 v22, manusstopp    9/5 
Nr 3 v38, manusstopp  31/8 
Nr 4 v49, manusstopp 16/11 
 
 

Innehåll 
 
 
 
 
 
Aktuellt  
 
• KIS Poängpromenad 

20 maj 
• Fotbollens dag 

12 juni 
• Landslagets 

Fotbollsskola 
14- 17 juni 

• KIS Tennisskola 
21 – 24 juni 
 
 

Årsmöte 2004 
 
27 september 
 
 
Styrelsemöten 2004  

 
12 januari 
2 februari  
1 mars 
5 april 
3 maj 
7 juni 
16 augusti 
6 september 
4 oktober 
1 november 
6 december 

 

 
 

www.kareby.com 



Ordförandeord 
 
Det finns de som använder sin idrottsbakgrund i Kareby IS till att vilja och våga ta steget mot högre 
ambitioner och serier än KIS nivå. Det är varje gång lika glädjande att se att grunden som KIS-ledarna 
är med och lägger kan, med den enskildes höga ambition och vilja, bära vidare till högsta nivå. 
Anna och Anette Andersson kan nu även titulera sig världsmästare i bandy efter flera SM-titlar i 
Västerstrands klubbtröja. Två ambitiösa bandyspelare som visat att höga mål kan leda till de största 
framgångarna. 
Glenn Skoglund som tagit plats i IFK Kungälvs A-trupp och div 1-spel direkt från KIS u 17-lag förra 
säsongen. Glenn tog också plats i VM-truppen för U 17 och är nu världsmästare efter NM-titeln för 
15-åringar för två år sedan. Tyvärr blev han sjuk under turneringen så speltiden blev alldeles för liten. 
En ambitiös kille som blir intressant att följa. Mattias Olausson och Erik Andersson har också hört till 
IFK:s A-trupp. 
Camilla och Tomas Andersson tilldelades stipendium för engagerade ledarinsatser i KIS-fotbollen. 
Deras engagerade arbete för flickfotbollen har gett eko i göteborgsfotbollen var avgörande merit för 
stipendiet som delades ut vid Göteborgs Fotbollförbunds årsmöte. 
Annika Lundberg blev på liknande sätt prisad för flickbandyengagemang i Göteborgs distriktslag och 
Flicklandslaget 17-åringar vid SM-finalhelgen i Uppsala. 
Grattis till era framgångar! Jag hoppas de ska stimulera er till fortsatt arbete både för er egen skull och 
som förebilder för kommande ”släkten” idrottare. 
Bra när det gällde. 
En nervös och mödosam vinter för Karebys herrlag i bandy fick ett lyckligt slut. Krampaktigt spel och 
underprestation ledde till att sista omgången i div 2 blev direkt avgörande. Ledarna och spelarna 
visade då härlig samling och vilja som ledde till seger och tabellplacering som innebär fortsatt div 2-
spel. Supportrarna tackar för detta. 
Farmarlagets (B-lagets) goda spel och framgångar i div 3 var kanske en avgörande faktor för att A-
laget kunde plocka fram sitt bästa i de tunga stunderna. Positiva bilder är alltid avgörande 
betydelsaefulla. Jag är övertygad om att alla spelare och ledare har framtiden för sig! 
Christian ny A-fotbollstränare. 
Christian Bohlin är ny ansvarig ledare för fotbollsherrarna. Han har just börjat sin ledarkarriär och 
kommer in med frisk energi till laget. Lagets degradering förra året innebär också fina möjligheter att 
förnya och förändra till något som blir stabil grund för framtida år i högre serier. 
Tydlig Kareby IS-profil. 
Kareby IS är en mycket bra förening. Det slås jag gång efter annan av vid utblick i den svenska 
verkligheten. Vi i styrelsen funderar mycket över hur KIS-profilen kan göras ännu tydligare. 
Informationen om alla fantastiska aktiviteter, ännu bättre anläggningar, tydligare delaktighet som ger 
ännu fler engagerade medlemmar är några delar som vi för dialog om. Kringledammens anläggning är 
Kareby IS tydliga hem och förbättringar av den kommer fortlöpande. Förbättringar för anställda, de 
som tränar och ökad trivsamhet är i fokus under året där finansieringsmöjligheterna diskuteras 
intensivt. Eget ideellt utfört arbete är ett klassiskt knep i Kareby IS för att få stordåd utförda så den 
sortens finansiering kommer även nu att behövas. 
KIS-jubileum 2005. 
Kareby IS bildades 1945 och jubilerar därmed för 60 år nästa år. Styrelsen har beslutat 
uppmärksamma detta under mottot ”60 år i hälsans och samvarons tecken”. Vi ser alla medlemmar 
som genom åren byggt upp det KIS vi ser i dag. Utveckling av sportverksamhet, anläggningar, 
delaktighet i ”karebykulturen”, hälsosam och kroppsvänlig motion, gemenskap och delade känslor i 
med- och motgång. Det är med stor respekt vi ser hur fantastisk insatsen är från alla KIS-ar genom 
åren. Vi har för avsikt att ytterligare stärka Kareby IS profil som hälsans och samvarons förening. 
Kom med uppslag hur vi bäst firar ”Kareby IS 60 år 2005”! 
Välkommen till KAREBY IS !!! 
 
Jag önskar er en skön vår med goda upplevelser 
Lars Ö 
 



Motion 
 

 
Vår 2004 
måndag tisdag onsdag torsdag fredag lördag söndag 
 
 gympa 19-20 knatte- gympa 19-20    

innebandy 19-21 gympa 17.30-     
19.30 

 
 
 
 
Motionssektionen  
Motionssektionen driver Motionsgympa, Knattegympa, och 
Innebandy. Vi arrangerar årligen Poängpromenad och 
Tennisskola. På KIS Julmarknad är det vi som har 
kafeteriaverksamheten. 
Vi som arbetar i sektionen är Annika Petrusson, Susanne 
Johansson och Gullvie Yngwe. 
 
 
Gympa 
Vi är i full gång med vårterminen. Ny inspiration och nya pass! 
Annika kör ett hopp och springfritt pass på tisdagar kl 19-20. 
Passet är lite yogainspirerat och lugnare än vanlig gympa. Kathe 
kör sitt medelplus pass på torsdagar och det har mer tempo och 
ger mer kondition. Kom gärna och provgympa! För information 
ring Kathe tel 22 21 95 eller Annika tel 22 23 95 
 
Knattegympa 
Sofia har sin populära knattegympa för barn mellan 3 och 7 på 
onsdagar. 
3-4 år 17.30-18.30 
5-6 år 18.30-19.30 
För anmälan ring vårt kansli tel 22 25 22. 
För övrig information ring Sofia på tel 0739-230802 
 
Innebandy 
Arne har innebandy med de mogna ”grabbarna” på tisdagar 
mellan 20-21. Det finns plats för ett par till och det är bara att 
dyka upp på träningen. För information ring Arne tel 22 27 05 
 
Stavgång 
Stavgången ligger för närvarande nere på grund av lågt 
deltagarantal. Synd på en så strålande träningsform tycker vi! 

 
 
Tennis 
Du vet väl att du får spela 
tennis på vår plan vid 
klubbstugan om du är 
medlem i Kareby IS! 
Det kostar inget men om du 
vill ha en fast tid i veckan 
betalar du 50 kr/år. För mer 
info kontakta kansliet tel 22 
25 22. 
 
Tennisskola 
Förra årets fullbokade 
Tennisskola gav mersmak. 
Med andra ord så arranger-
ar vi åter Tennisskola under 
sommarlovet.  
21 – 24 juni får 6 grupper 
om 4 barn vardera chansen 
att träna med Fredrik igen. 
Nytt för i år är att den är på 
4 dagar eftersom det är 
midsommarveckan och så 
avlutar vi med lite 
tennissturnering sista 
dagen! Kostnad blir 150kr. 
Inbjudan kommer att delas 
ut till alla barn i 
Karebyskolan under våren. 
För information ring Annika 
Petrusson 22 23 95. 
 
Poängpromenad 
Vår årliga poängpromenad 
Kristi Himmelsfärdshelgen 
ligger i år den 20 maj. Start 
10-12 på Kringledammen 
Intresset ökar igen och förra 
året var vi ca 80 som gick. 
Det blir fina vinster, lotteri 
och kaffeservering igen. 
Välkomna! 



Bandy 
 
 
 
 
 
Herrlaget Säsongen 2003/2004  
 
När våren är på gång är det dags att sammanfatta bandysäsongen. Karebys herrlag har för 
andra året i rad tränats och coachats av Gay Åvall och Micael Wickström. A-laget inledde 
säsongen i division två Västra Götaland. Till skillnad från i fjol lyckades inte laget komma 
bland de tre främsta och därför blev det efter helgerna spel i fortsättningsserien. 
Målsättningen var högre ställd och därför uttalade laget ambitionen att vinna 
fortsättningsserien för att ändå kunna nå kval till division ett. Den ambitionen klarade man 
inte att leva upp till eftersom laget slutade trea i den mycket jämna serien. 
 
Tränare Gay Åvall tyckte att säsongen har bjudit på en del glädjeämnen men även en del 
motgångar. Han tyckte att det var svårt att egentligen förstå att laget hamnade där det 
hamnade eftersom spelet för det mesta fungerade ganska bra. Den värsta missräkningen var 
att sluta fyra i grundserien. Avgörande för det var en i slutminuterna tappad ledning mot KSK 
och att Mölndal oväntat slog Ale Surte. Sett över hela säsongen tyckte han att de båda 
matcherna mot Ale Surte, de båda matcherna mot Skövde och en av matcherna mot Tuve var 
de värsta bottennappen. I övrigt menade Gay att spelet har fungerat bra men att problem med 
målskyttet har medfört att för få poäng inhämtats. Ihållande problem med hörnskyttet har 
också varit en belastning. 
 
Till glädjeämnena under säsongen hör, enligt Åvall, att många unga spelare har fått pröva på 
seniorbandy och gjort mycket bra ifrån sig. Ett par exempel är Erik Svensson och Mats 
Gustafsson. Annat som har varit positivt är att träningsnärvaron, i synnerhet mot slutet av 
säsongen, varit mycket god. Till de spelare som har hållit högst klass under vintern hör Jesper 
Staaf och Jens Åvall. Även Anders Liw som gjorde comeback i slutet av fortsättningsserien 
gjorde bra ifrån sig. Efter två år lämnar Gay Åvall posten som huvudtränare för A-laget. Ett 
sabbatsår väntar förmodligen. Gay håller dock dörren öppen får något litet uppdrag i 
föreningen, exempelvis bära vattenflaskor. 
 
Huvudansvar för B-laget har Fredhy Hansen haft. B-laget spelade i division tre och lyckades 
över förväntan. Laget lyckades ta andraplatsen i serien. Hade man haft lite mer flyt i den 
avslutande matchen mot Vildkatterna hade laget till och med blivit seriesegrare. Hansen har 
genom att blanda unga med gamla och därigenom entusiasm med erfarenhet lyckats lotsa 
laget till bra spel och inte minst skapat en god stämning. När det såg mörkt ut för A-laget var 
det skönt att veta att B-laget hade kunnat säkra en plats för Kareby i division två även nästa 
år.  
 
Sven 
 
 
 
 
 



Kareby IS Damlag   ”Dom Fantastiska Tjejerna” 
 

Säsongen 2003-2004: Ännu en fantastisk säsong med dessa unga tjejer som varit Damer för 
tredje året, är till ända. Spel i Div 1 Dam Södra med 6st lag i serien. Tranås, Nässjö, Sunvära, 
Tingvalla, Grästorp, och Kareby, 
har även i år stått för motståndet och bäddat för många tuffa och spännande matcher, i en 
jämn och bra serie.  
Spelartruppen har i år bestått av 16 st tjejer, en trupp som har varit lite tunnare än förra 
säsongen. Efter förra säsongen aviserade Susanne Yngve, Malin Ottosson och ev. Annika 
Lundberg att inte fortsätta denna säsong. 
När försäsongen satte igång var det tyvärr fler tjejer som ville göra ett uppehåll i 
bandyspelandet. Louise Johansson, Karin Lundbom, Frida Lundmark och Emelie Svalin var 
kännbara avhopp, som vi inte hade räknat med. Sandra Asplund från Ale/Surte var med i 
början, men valde fotbollsspel i Landvetter/Göteborg för resten av säsongen. Känslan och 
stämningen hos dem andra blev mycket negativ, dem ville ju trots allt spela bandy, men skulle 
vi få ihop ett lag. Två fina nyförvärv i form av Emma Israelsson från allsvenska Västerås och 
Linda-Marie Borg från Tranås. Lite senare fick vi även tillbaka Mariette Arlid efter två års 
uppehåll, och Annika Lundberg fortsatte även denna säsong, så läget såg inte så mörkt ut 
längre. I slutet på säsongen kom även våra duktiga tvillingtjejer Elina och Sara Bergvall födda 
-91 med i truppen, och är med fullt ut nästa säsong. 
Tränarsidan har även i år bestått av Olle Roos som ansvarat för träning och matchning med 
uppbackning av Göran Svensson, Janne Josefsson och Christina Lundbom. 
Försäsongen drog igång i slutet av augusti med teknikträning på Kringledammen en gång i 
veckan, och löpning i Fontin, varvat med ispass en gång i veckan 
Förra Säsongens stora mål på försäsongen, Ljusnan World Cup i Edsbyn för flickor, var i 
år ämnat för Damer från i första hand Elitserien, och Div 1-lag som utfyllnad, så vi beslöt att 
inte åka dit i år. Vi fixar en egen cup. 
Den 4 november var det premiäris på Skarpe Nord, träning 2 gånger i veckan, Tisdagar och 
Fredagar och matcher på helgerna.  
Kareby IS Damcup spelades den 15-16 november. För första gången arrangerade Kareby IS 
en egen damcup för Div 1, med lag som Nässjö, Sunvära, Tingvalla, Grästorp, Västanfors och 
Kareby förstås. Spel i två gupper med tre lag i vardera grupp, jämna och täta matcher där 
Nässjö gick obesegrade igenom grupp B, och Kareby efter en oavgjord mot Tingvalla, och 
vinst mot Västanfors stod som segrare i grupp A. 
Placeringspel och finalspel under söndagen, där vi förlorade finalen mot Nässjö ganska klart 
med 7-0. 
Kareby IS första Damcup blev en succe, med mycket bra bandy under två dagar, kontakter 
med nya föreningar som också blev intresserade att arrangera cup för damer. Cupen 
återkommer med största sannolikhet även nästa säsong.  …… 
Den 30 november var det så dags för seriepremiär, bortamatch mot Sunvära. Svårt att få 
igång något spel, och dålig fart på skridskorna resulterade i en förlust med 4-2. Även nästa 
match mot Tingvalla på Skarpe Nord var ingen lyckad tillställning, samma fenomen som mot 
Sunvära, men vi lyckades i alla fall få oavgjort 1-1 efter full tid. Nästa match, också den på 
Skarpe Nord, mot Tranås blev något helt annat, nu hade det fina spelet kommit igång. Mycket 
bra fart under skridskorna och ett bra passningsspel, där vi stundtals spelade ut Tranås, en fin 
vinst med 6-2. Vi lyckades inte i år heller plocka någon poäng från Nässjö, som vann serien 
obesegrade, och vi lyckades inte besegra Sunvära i returen, vars lag var ett strå vassare än 
förra säsongen. Det har varit upp och ner med spelet i dem övriga matcherna i serien i år. 
Mycket bra spel har varvats med riktiga bottennapp, mycket troligtvis beroende på att vi inte 



har kunnat haft samma uppställning i laget varje match. En fjärdeplats i årets serie får väl 
ändå betecknas som godkänt. 
Sista matchen i serien den  4/2, och en hel månad kvar av säsongen, utan matcher. Mindre 
bra upplägg på serien, när man har match varje helg, samt under en vecka i januari, spelade vi 
tre matcher, för att serien skall vara slutspelad samtidigt som damallsvenskan, alltså i slutet på 
januari. Räddningen i februari blev Västanfors Damcup den 14-15/2 i Fagersta. Västanfors 
damer var ju med i våran egen cup i november, och nu skulle man  arrangera en egen cup för 
Div 1:s damer. Vi var inte sena att haka på när inbjudan kom från Västanfors. 
Tidig avresa med bussen från Skarpe Nord lördagen 14 februari på väg mot Fagersta. 
Fulladdat med videofilm, godis, matsäck och ett himla gott humör. Det såg inte så bra ut 
veckan innan avresan, en del tjejer var i fjällen, och några starka kort låg hemma i influensa, 
och fredagen, dagen före match, blev Emelie Forström (mv) och Sofia Evertsson sjuka. Vi 
hade elva stycken tjejer i bussen när vi lämnade Kungälv, precis ett lag utan avbytare. 
Som tur var kom tvillingsystrarna Elina och Sara Bergvall lagom hem från fjällen, så att dem 
kunde följa med. 
Vi anlände till ett Fagersta i strålande sol och någon minusgrad, ett perfekt bandyväder. 
Efter lunch på hotellet var det dags att börja ladda för match. Sex lag i cupen i två grupper, 
Västanfors, Tingvalla och Grästorp i grupp A. Kareby, Edsbyn och Tranås i grupp B. Vår 
första match var mot Edsbyn, där Edsbyn tidigare vunnit över Tranås. Snacket i 
omklädningsrummet innan match, gick mycket ut på ett tätt försvarsspel, håll ihop laget, så 
får vi se hur långt det räcker. Det räckte långt, 1-1 i halvlek, blev vinst med 2-1 efter ett 
kanonskott från Elin Douglasson i absolut sista minuten på matchen. Ett mycket 
sammanhållet och bra spelande lag bäddade för en fin vinst. Nästa match mot Tranås, det 
räckte ju faktiskt med oavgjort för att gå till final. Samma taktik som mot Edsbyn höll i första 
halvlek, men saknaden av avbytare tog ut sin rätt. Tranås vann med 5-1. Nu föll det sig att alla 
lag i våran grupp hamnade på 2 poäng vardera, och det blev målskillnad som fick avgöra. Vi 
hade lite sämre målskillnad än dem andra, trea i gruppen med Tranås som etta, och fick spela 
match om 5-6 plats mot Västanfors på söndagen. I grupp A tog Grästorp förstaplatsen med 
Tingvalla som tvåa och Västanfors trea. 
Bankett på hotellet, där alla lagen var inkvarterade efter dagens gruppspelsmatcher, god mat 
och en inspelad RobinssonFinal på TV:n framåt natten, sen var det god natt och sov 
gott……zzzzzzzzzzzzzzzz 
Väckning tidigt med födelsedagsfirande av Elina och Sara Bergvalls 13 årsdag. Tårta med 
fyrverkeri och presenter på sängkanten. En ordentlig frukost, och sen iväg till isstadion. 
Samma fina väder, solen var på väg upp på en klarblå himmel. Det var sega ben hos dem 
flesta av tjejerna denna dag, och en lång uppvärmning var nödvändig. Taktiken mot 
Västanfors var densamma som gårdagens matcher, äckligt disiplinerat försvarsspel, håll ihop 
laget, hjälp varandra, så får vi se hur långt det räcker, men vinst skulle det bli enligt tjejerna 
själva. Taktiken höll även denna dag och man kom mer och mer in i matchen och tog över. 
Det var ett stabilt spel med kämpainsatser över hela planen, och målen började trilla in. Vinst 
med 4-1 efter mycket bra spel och en femteplats i cupen.  
Tjejerna hittade tillbaka till det fina gamla spelet under cupen, man höll fast vid den 
uppgjorda taktiken, och helt plötsligt fungerade det, och det var lätt och roligt att spela bandy 
igen. Två tjejer som bara blev bättre och bättre för varje match var Elina och Sara Bergvall, 
som inte hade någon respekt för dem äldre tjejerna och tog för sig ordenligt  De blir ett 
mycket bra tillskott i laget till nästa säsong. En mycket bra arrangerad cup av Västanfors, 
inkvartering på hotell för alla lagen, frukost, lunch och middag, och ett mycket bra 
bandyväder. 
Vi kommer tillbaka nästa säsong. 
Tranås vann över Grästorp i finalen. 



Även i år har tre tjejer varit utagna i landslaget, Emelie Forström, Helene Ahlberg och 
Amanda Olausson blev utagna i U-21 landslaget för spel mot Norges A-landslag i Oslo under 
en helg i januari. Sverige vann båda matcherna mot Norge. 
Den 24 februari smälte isen bort på Skarpe Nord och man beslöt att stänga av allting 
Sex månaders träningsslit och matchning i ett gäng med god sammanhållning och laganda är 
till ända. 
Tack till alla föräldrar och sponsorer för den gångna säsongen, för att ni ställt upp för laget, 
hejat fram oss på matcher, sålt underkläder och fika så att vi kunnat åka runt och spela bandy, 
som är det bästa tjejerna vet. 
 
Ha en varm och go sommar, så ses vi till hösten…………. 
 
Olle, Göran, Christina, Janne 
   
Bandy U17 
 

 
Vassenga cup u 17 
 
I år har U17 bestått av 10 spelare födda 1987 och 7 födda 1988.  
Efter en försäsong med träning i Fontin och Tuve ishall inledde vi spelet med att delta i 
Målilla cup. Matchresultaten i cupen var inte till vår fördel men vi kunde ändå konstatera att 
vi var med i alla matcher. Ingen motståndare kändes omöjlig. Trots resultaten kunde vi åka 
från cupen med ett gott självförtroende inför kommande seriestart. 
Vi startade också serien mycket bra. Efter sju matcher hade vi 4 segrar, 2 oavgjorda och 1 
förlust.  
Säsongens höjdpunkter har varit flera men mest av allt minns vi nog våra två segrar strax efter 
julhelgerna. Två gånger i rad slog vi Surte med 3-2. Två intensiva matcher där vår vilja och 
inställning avgjorde.  
I februari var det dags för dubbelmöten mot seriens suveräna seriesegrare, Gripen. I första 
matchen som spelades på Skarpe Nord stod vi emot mycket bra en bit in i andra halvlek. 
Gripen fick slita hårt och gjorde enligt, deras egen hemsida, sin bästa match för säsongen och 



vann till slut med 6-1. Vi gjorde allt vi kunde men räckte helt enkelt inte till. Vi avslutade 
sedan serien med ytterligare två förluster plus att sista matchen mot Frillesås, av kända skäl, 
aldrig kunde spelas.  
Vår målsättning inför säsongen var att komma sämst tvåa och därmed ta en plats i SM-
slutspelet. Vi var under hela serien i närheten av andraplatsen. Efter Gripen var det en jämn 
kamp där till slut Surte kom tvåa. Vi slutade femma men har all anledning att vara nöjda då 
det bara saknas några poäng för att nå upp till vår målsättning.   
I slutet av januari deltog vi även i Vassenga cup, i Mjöndalen, Norge. Sju norska lag och 
Kareby från Sverige deltog. I gruppspelet vann vi med 6-0 och 1-0 innan hemmalaget 
Mjöndalen stod på tur. Mjöndalen, med fyra norska landslagsmän vann kampen med 2-0. I 
semifinalen mötte vi Solberg. Det blev en bra bandymatch där Kareby ägde spelet en stor del 
av matchen och ledde också med 2-0 några minuter före slutet. En halv minut före slutet 
blåser domaren, mycket tvivelaktigt, för straff, 2-2. I förlängningen avgjorde Solberg. Solberg 
vann sedan finalen ganska enkelt. Vi slutade trea i cupen och fick åka hem med en pokal som 
lika gärna kunde ha varit en eller två storlekar större. 
Vi tackar spelare för en bra genomförd säsong och föräldrar för ett gott stöd och engagemang.  
Spelartrupp 03-04 
Linus Hult  Tommie Andersson  Patrik Aronsson  
Robin Erlingsson Olle Engström Jonas Gabrielsson  
Erik Sundberg Dan Broström Emil Hansen 
Johan Thorn  Patrik Eriksson Andreas Bergqvist 
Jonas Engman Jonas Karlsson Erik Larsson   
Patrik Söderström Andreas Jansson 
 
Jörgen och Kalle  

U15 
Vi har haft 2 lag I seriespel, 1 i Göteborgsserien och ett i Västgöta serien denna säsong. 
Lagen har haft spelare som varit födda –89-90, men vi har även vid några tillfällen lånat in 
spelare från de yngre lagen, som skötte sig på ett mycket bra sätt, bl.a gjort några mål. 
Vi har varit på 3 st cuper, Höjden cup, Kexcupen, och en cup i Norge. 
I seriespelet har resultatet varit i stort sett o.k I GBG serien kom vi ETTA, men det är lite 
osäkert om alla resultat är inskickade. I västgöta serien kom vi fyra. 
Under säsongen fick vi några avhopp av spelare och några långvarit sjuka vilket fick till följd 
att spelartruppen blev lite tunn för att ha 2 lag, men i och med att vi låg i olika serier fick vi 
låna mellan lagen, de gjorde att de flesta killar har spelat 2 matcher varje helg, men spela 
bandy är ju det roligaste som finns så ingen klagar utan ställer upp när det är matcher. 
Nästa år spelar vi U-17 tillsammans,  -88 och -89 or och då kommer Håkan Skoglund in som 
tränare till laget och det ser vi fram mot redan nu. 
Vi ses till hösten igen 
 
Anders Johan Tomas Peter Tore Martin 
 
 
U13 P-91 
Med ca. 40 träningar , 19 matcher och en cup i Norge. Så känns säsongen kort och intensiv 
men tar man en titt på närvarokorten så blir det nästan 6  månader  
Vi ledare har haft en rolig säsong och man kan ju hoppas att tjejerna och killarna har det 
också. 
För i år spelade 11-manna och det är ju mer riktig bandy. 



Säsongen i korta drag. I september startade vi med landträning där vi körde styrka och teknik, 
i Oktober hade vi fyra ispass i Tuveishall som var väldigt bra. Sen blev det Skarpe Nord för 
hela slanten men som tyvärr inte orkade vara med hela säsongen. 
Vi var 18 när vi började och 21 när vi slutade. Dom är väldigt träningsvilliga. 
Serien kom igång i december och med endast två träningsmatcher var vi lite sega i början men 
vi tog oss mer och mer. Vi kanske inte spelar den bästa bandyn, men med mycket j-a annama 
så kommer långt. 
Cupen i Norge gick rent sportsligt siså där men det var inte hela världen. Utan själva resan 
och övernattningen. Vi var där tillsammans med U15 och det funkade alldeles utmärkt och 
dom skötte sej fint. 
Med detta så tackar vi ledare, alla föräldrar som har ställt upp med körning och fika på våra 
hemmamatcher, tyvärr blev 
en del hemmamatcher flyttade till Jennylund men det gick bra ändå, och tack till Claes för att 
du håller ordning på närvarokort och lagkassan. Sist men inte minst alla dessa fantastiska och 
goa tjejer och killar vi har i U13 hoppas vi syns i höst på en regnvåt grusplan på 
Kringledammen. 
  
Hej å hå                   Janne  Martin   och   Jonas               FORZA  KAREBY  
 
 
 
 
U12 P-92 
Denna säsong har laget visat att vi är ett gäng som är att räkna med i framtiden. 
Det kan sammanfattas på följande vis: 

1. Gemenskap  
2. Kämpaglöd 
3. Vilja att utvecklas. 

Dessa egenskaper har gjort att vi har utvecklas som bandyspelare och lag. 
15 st  spelare är med  på listan. 
Vi startade i oktober med en 11 manna match i fotboll mot IFK s bandy killar och efter 
matchen bjöd vi motståndarna på saft och bullar. 
Vi hade en provträning på Kringeldammens bollplan med skotträning bla. 
Vi kom igång med träning på is som planerat träningarna har fungera bra med mycket bra 
närvaro på träningarna. I år har vi tränat mer på skott och fasta situationer. Vi har haft en fast 
målvakt Måns Lundvall, som har varit jätteduktig på träningar och matcher. 
En ny spelare har varit mycket flitig är Fredrik Widfeldt som har kommit igång med 
skridskoåkningen på rekordtid . Alla har kämpat bra hela säsongen. Ibland kan alla drabbas av 
en svacka men sådana är till för att övervinnas. 
I Göteborgsserien som har bestått av 8 lag har Kareby endast en oavgjord och resten segrar. 
Vi kan kalla oss seriesegrare och Göteborgs bästa U12 lag Grattis Killar. 
 
Efter ny år var vi på cup i Vänersborg där vi lyckades bli 5a och med lite tur kunde det gått 
bättre. Målet med cupen är att vi skall ha roligt och att alla skall få spela lika mycket. 
Jag tror inte att någon har missat uppladdnings låten Bandy bandy med Galenskaparna . 
I januari har vi haft siktet inställt på att spela 11 manna. Laget anmäldes till U13 cup i 
Mölndal 
Vi spelade några tränings matcher mot IFK och Ale-Surte i 11 manna som vi vann. 
Imponerande med tanke på att vi inte spelat i någon 11 manna serie innan. 
Sista träningen hade vi dagen innan den svarta tisdagen då isen brast på Skarpe Nord. 



Det var den bästa träningen på hela säsongen. Jag har jämfört med video filmen som vi tog i 
november och jag lovar det har hänt en hel del denna vintern. 
Säsongen avslutades med cup i Mölndal och där fick vi stryk i alla matcherna .Vi fick låna in 
några 91 killar som kämpade väl .På det sätt vi genomförde matcherna i cupen så kan vi vara 
nöjda. 
Sista matchen för säsongen spelades en träningsmatch i 11 manna mot Höjden som vi vann 
med 5-1. 
En sak har Jag funderat på. Varför går vintern så fort i Kareby bandy? 
 
Väl mött till hösten! 
 
Bandyledarna / gm. Johan Åstradsson 
 
 
U11 P-93 
 

 
Bilden visar laget som var med i Vänersborg och spelade i HSB cupen  
 
Hej 
Nu är det redan dags att summera bandy säsongen 2003-2004 för P-93. I oktober när vi 
träffades så såg vi alla framemot en spännande och rolig säsong, våra förväntningar har med 
stor marginal överträffats. 
För andra året så deltog vi i seriespel. Efter några inledande förluster så vände vi trenden och 
avslutade serien med många härliga segrar då vi spelade bandy när den är som bäst. I 
skrivande stund så vet vi inte vilken placering vi kom på i serien. Men vi har 4 vinster 1 
oavgjord match samt 3 förluster så någon stans i den övre tabell halvan hamnade vi. 
Vi har också varit med i HSB Bandy-cup där vi mötte för oss nya lag så som Villa-Lidköping, 
Vänersborg och Blåsut. Tyvärr så förlorade vi matcherna mot dessa lagen men erfarenheten 
att få spela mot dessa storklubbar gav mersmak och vi ser redan framemot att möte dem nästa 
år. 
Tränings moralen har under hela tiden varit hög  väl i med som motgång vilket killarna skall 
ha en stor eloge för. Vi är fler på träningarna nu än när säsongen startade vilket är jätte roligt 
för oss tränare. I år är det 18 killar som är med i truppen  
Sist men inte minst så vill vi tacka alla föräldrar som ställer upp med fikaförsäljning, skjuts 
till träning och matcher mm.  



Ett stort tack till er alla och hoppas att vi träffas nästa säsong 
 
Lennart, Lennart och Mikael 
 
 
U10 P-94. 
När säsongen började var vi inte många, 4-5 stycken tränade dock tappert på tisdagar och 
söndagar. 
Matchmässigt startade säsongen med en, minst sagt, blöt tillställning i Trollhättan mot Gripen. 
Vi hade bara sex pojkar att ställa upp med och Gripen var justa nog att plocka ut en spelare, 5 
ute plus målvakt. 
De vann med 11-3. Nästa match som vi spelade mot Höjden vann vi med 3-2 och nu hade vi 
fått förstärkning på spelarsidan också. Sammanlagt spelade vi 10 matcher under säsongen 
samt ytterligare 5 matcher under COOP Forum Cupen 29 februari. 
Och med den dagen var Säsongen över för i år för de nu 16 stycken aktiva pojkar. 
Under resans gång hann de sälja Bingolotter, plocka bollar under A-lagets matcher, ha 
kanonskoj under KIS-kvällen samt under träningarna då det kunde vara strålande solsken eller 
ÖS-REGN....... 
På Tränarsidan kom Lars Öberg in som en mycket välkommen kraft som höjde  
K-faktorn (kul/kvalitet/kvantitet...) betydligt. 
Vi skulle återigen vilja tacka alla pojkar och föräldrar för den gångna Säsongen. Väl mött till 
nästa. 
Lars-Ove H. Asko H.  Lars Ö. 
 
P-95 (U9) 

 
 
Detta var säsongen som killarna skulle få börja spela matcher. Alla såg med spänd förväntan 
fram emot detta. 
För detta måste man träna och bli duktig på skridskorna. Vi har varit 10-12 killar (totalt 16 st.) 
som tränat två gånger i veckan och gjort stora framsteg. 
Vi spelade fyra ”pool-spel” där det gick bättre och bättre ju fler matcher vi spelade. 



Som avslutning deltog vi i ”Coop-cup” i Surte där vi spelade väldigt jämnt med alla lagen vi 
mötte. Vi började med två oavgjorda (med mersmak), fick sedan två hårfina förluster och 
avslutade med seger mot Surte i säsongens sista match. Den tar vi med oss till nästa säsong. 
Förutom att vi har ett gäng jättego’a killar så har vi ett föräldragäng som ställer upp och fixar i 
alla väder. T.ex. snöskottningen av isen på Skarpe Nord när vi skulle träna. Tack ska ni ha!! 
Martin H. och Ewert P 
 
 
P96/97 bandyskola 

 P97 i Coop-Cupen 
 
 
Årets bandyskola har haft många deltagare ,ca 40 vid varje träning . Vi har lärt oss att åka 
både framåt o bakåt åkt hinderbanor lekt lekar o spelat matcher mot varandra . Säsongen 
avslutades med att vi spelade på Jennylund (Coop-cupen). 96:orna och 97:orna spelade 2 
matcher var mot Surte s bandyskola. 
 
Royne Kenneth Pelle 
Per-Olof Andersson 
 
Flicklag F13 F11 
Nu är det dags för summering av bandy säsongen 2003-2004 för flicklagen.  
Under säsongen har vi varit totalt 28 flickor födda –90 till –95 som tränat och spelat 
matcher. Försäsongsträningen startade i oktober med landträning uppe vid Kringeldammen 
för att sedan fortsätta med isträning på Skarpe Nord . Efter en lite trevande inledning på 
isträningen ökade vi tempot och inriktade oss på hård skridskoåkning och spelövningar . 
Detta har resulterat att alla flickor har utvecklats till mycket duktiga skridskoåkare och bra 
bandyspelare. Några av de äldre flickorna har varit med på träningar med damlaget och 
pojkar U12.  
I november deltog vi i Åbytravet bandycup i Mölndal tillsammans med lag från södra Sverige. 
För första gången någonsin har det funnits seriespel för flickor i distriktet. Grunderna för detta 
lades under slutet av säsongen 2003 då ledare från klubbar i distriktet beslöt sig för att samlas 
i mitten av augusti och diskutera formerna för någon form av seriespel för flickor. 



Beslutet blev att ha ett ha ett poolspel för flickor men lag för F94, F92 och F90. Med på dessa 
poolspel har det varit lag från Kareby, Grästorp, Surte, Kållered och Sunvära. Vi har haft ett 
F92 och ett F90 lag med . Totalt har det varit 5 st poolspel med avslutning på rink i Grästorp . 
F90 (–90 –91) spelat mycket tuffa och bra matcher med flertalet vinster. F92 (–92 och yngre) 
har haft det lite tuffare har några oavgjorda matcher och lite fler förluster .  
Det har varit 6 st flickor ur F90 laget som spelat med i RM laget. 
Tränings moralen har under hela säsongen varit hög i såväl med som motgång vilket alla 
tjejerna skall ha en stor eloge för. Totalt har vi haft 33 st träningar. 
Vi tränare tackar både spelare och föräldrar för denna säsong och ser med stor förväntan fram 
på nästa .En rolig och solig sommar önskar vi ledare er alla . 
 
Stefan Kvist , Ulf Unger , Lennart Krantz , Lennart Krüger . 
 
Bandyskola flickor .94 o yngre 
 
För flickor –94 och yngre har det som vanligt varit skridsko/bandyskola på söndagar . 
Det har varit c:a 30 flickor med och tränat . Vi har lärt oss att åka både framåt och bakåt, åkt 
hinderbanor, lekt lekar, spelat matcher med varandra.  De lite äldre har gjort mycket övningar 
med klubba och spelat matcher mot varandra .  
Vi tränare har haft en mycket rolig säsong tillsammans med alla flickor. Vi tackar alla flickor 
och föräldrar för denna säsong och ser med stor förväntan fram på nästa . 
 
Berit, Peter, Anders, Stefan . 
 
KIS-kvällen 30/12 
 
En skön bandykväll mellan jul och nyår fylldes Skarpe Nord av Karebyiter.  
Drygt 100 spelare från 9 år och upp till seniorer genomförde en turnering med åldersblandade 
lag. I korridoren utanför omklädningsrummen var det trängsel och organiserat kaos. Till slut 
visste dock alla vilket lag man tillhörde. Lagnamnen var hämtade från bandyallsvenskan så vi 
fick exempelvis se Sandviken, Edsbyn och Hammarby spela på Skarpe Nord. 20 matcher 
genomfördes under kvällen. Vi fick se mycket bra spel och många blivande storspelare fick 
chansen att visa upp sig.  
I pausen mellan matcherna fick vi se dam- och herrseniorerna genomföra tävlingar i bl.a. 
straffskytte och skridskoåkning. I Kareby Skill Competition är nu Amanda Olausson och 
Daniel Pettersson regerande mästare efter att ha vunnit den sammanlagda tävlingen. De fick 
varsin guldskridsko att ställa hemma på hedersplatsen  
Under hela kvällen trängdes Karebyiterna vid grillen och i Karebys klubblokal. Det var en 
strykande åtgång på allt som såldes.  
Vi var många som hjälptes åt att genomföra KIS-kvällen. Utan någon större organisation och  
långa förberedelser blev det ändå riktigt bra. När så många bidrar och hjälps åt går det lätt. 
Varje förening behöver aktiviteter av sådant här slag där klubbkänsla skapas och frodas.  
KIS-kvällen blev en succé. Spelare, ledare, föräldrar och övriga anhöriga uppskattade kvällen. 
Vi hoppas nu att detta återupprepas nästa år och att det blir en tradition att samla allt 
bandyfolk i Kareby IS och lysa upp minst en kväll under den annars så mörka årstiden. 
 
 
 
Kalle Engström 
 



 
 

Fotboll 
 
 
 
 
Herrlaget: 
 

 
Christian 
 
I år spelar vi i division 7D Göteborg. Ny tränare är Christian Bohlin, som axlar sitt första 
tränar-uppdrag när det gäller seniorfotboll. Förutom andra tränare-meriter har han spelat 
målvakt i de flesta utav Kungälvslagen inklusive Rödbo IF. Christian bor alldeles nära vår 
gräsplan, så han har haft tillfälle att studera de killar som han nu trätt in för att leda. Vi hälsar 
honom varmt välkommen till klubben och önskar honom lycka till! 
 Träningen kom igång under november/december inomhus i bland annat Alehallen. Laget 
deltog i Ytterbys inomhuscup i Kungälvs idrottshall i början utav januari med godkänt 
resultat. I februari var det tre pass i veckan som gällde, då dosen utökades med tisdags- och 
torsdagsträningar på Kringledammens grus. Helgerna kommer fram tills serien drar igång 
vecka 16 bla att innehålla träningsmatcher. 
 Så många nyförvärv att presentera har vi inte än, men vi hoppas kunna återkomma till det. 
Markus Johansson, Jim Lundberg och Jonas Karlsson har kommit "på heltid" till truppen från 
förra årets P87-lag. Markus Carlsson var med under vintern, men gör ett uppehåll under sin 
stundande USA-vistelse. Nu måste blickarna vändas mot klubbens lovande P89-trupp. Även 
om inte några detaljer finns specificerade ännu, så är det många som hoppas på att möjligheter 
skapas för de yngre att träda in i seniormatcher och på träningar under 2004. Förutom A-laget 
i div 7 så behöver B-laget i reservklass 3 förstärkning nu när matcherna blir 2x45 minuter, till 
skillnad från förra säsongens 2x30 min i reservklass 4. 
 Resan mot en topplacering i årets serie och avancemang till 6:an har startat och vi hoppas på 
att åter få se många härliga fighter på Karebys planer, så väl som på bortaplanerna. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



F-89/90 
Tyvärr måste jag meddela att vårt lag har upphört. Hasse och Lars-Gunnar slutade som tränare 
efter säsongen 2003. Mikael har brutit benet och vet ej om det finns möjlighet att återkomma 
denna säsong. Tyvärr fick vi allt för sent veta att serien skulle anmälas 15/1.(vi är idag 
anmälda). Efter samtal med Hasse om våra möjligheter att fortsätta med ett lag, kallade jag 
flickorna till ett möte 25/1. Syftet med mötet var att inventera hur många flickor som var 
intresserade att fortsätta med fotboll. Till mötet kom alla våra 14 flickor. En flicka hade redan 
då bestämt sig för att spela i Kode, tre ville sluta helt. Alltså  återstod 10. Vilket är ett lågt 
antal för att kunna driva runt ett lag. Av tidigare erfarenheter från föregående säsong, var det 
svårt med de flickor vi hade då att bli ett fulltaligt lag till matcherna. Vi fick ofta låna in 
flickor 91. Ett lag utan tränare ( men med en administratör/kontaktperson) och 10 flickor . 
Vad gör vi? Vi satt och spånade på olika alternativ. Jag fick i uppdrag att kolla upp 
alternativen till nästa möte. Har även haft kontakt med Camilla Andersson för att lösa den kris  
laget befann sig i. Ja la ner mycket tid och arbete för att lösa krisen vi befann oss i men tyvärr 
utan resultat, därmed insåg jag att vi ej kunde vara kvar som lag. Nästa möte var den 22/2 
(pga att det låg februarilov veckan innan, därför drog det ut på tiden.) Till mötet var både 
föräldrarna och flickorna kallade. Utifrån vad jag undersökt, beslöt flickorna och jag att lägga 
ner laget. Det är med stor sorg vi vill meddela detta. Flickorna hade gärna stannat kvar i 
Kareby och spelat för Kareby IS. En fråga som flickorna ställde sig var: Kommer det alltid att 
vara så här att lagen splittras på flicksidan när man är 15 år?  Det är väl något vi får ta med 
oss och arbeta för så det inte blir så i framtiden. Har lovat flickorna att hjälpa dem att hitta nya 
lag. Ringde runt till samtliga lag i kommunen och berättade att det kommer att komma flickor 
till dem för att provträna. Överallt var de mycket välkomna. Utifrån provträningarna, får 
sedan flickorna bestämma sig, vilket lag de väljer. Har lovat flickorna att fullfölja mitt ansvar 
gentemot dem tills att allt är löst till det bästa. Därefter tackar jag för mig som kontaktperson 
för flickor 89/90. 
Med vänliga hälsningar Monica Kindblad Kareby 23/2 2004 
 
 
 
 
 
 
 
Redaktören har ordet : 
 
Kommande nummer 2 manusstopp 9 maj 
Bild på fotbollslagen 
Knallemarknaden mm 
 
Detta nr  
Tillströmningen av material har varit god, så bilder har tagits bort. 
 
Resultat finns via länkar på vår hemsida:  www.kareby.com 
 
Synpunker är alltid välkomna helst per mail. 
 
Redaktionen och Kareby IS önskar alla en fin vår.



      

 
Spelprogram KIS i div 7D 2004 
04-15  18:45  Kareby IS - Bohus IF 
04-22  19:00  Nol IK - Kareby IS 
04-29  19:00  Kareby IS - Avenyn IS 
05-06  19:00  Hedarnas IF - Kareby IS 
05-13  19:00  Kareby IS – Blå Staden /Tingstad 
05-19  19:00  Hultmansh. IBK  -Kareby IS 
05-27  19:00  Kareby IS - Bjurslätts IF 
06-06  15:00  Kap Verde IF - Kareby IS 
06-10  19:00  Kareby IS - Marielunds BK 
06-17  18:45  Marielunds BK - Kareby IS 
08-08  17:00  Kareby IS - Kap Verde IF 
08-12  20:30  Bjurslätts IF - Kareby IS 
08-19  18:30  Kareby IS - Hultmansh. IBK 
08-26  19:00  Blå Staden/Tingstad - Kareby IS 
09-02  18:00  Kareby IS - Hedarnas IF 
09-10  20:00  Avenyn IS - Kareby IS 
09-19  15:00  Kareby IS - Nol IK 
09-25  14:00  Bohus IF - Kareby IS 
 
Reservklass 3 B 
2004-04-13        19:00    FK Kozara        -          Kareby IS 
2004-04-20        19:00    Kareby IS         -         BK Smitten 
2004-05-02        17:00    GAIK/ Kullen    -         Kareby IS 
2004-05-05        19:00    Kareby IS         -         Högaborg Kärralunds FC 
2004-05-14        19:00    Säve SK           -           Kareby IS 
2004-05-23        17:00    Kareby IS         -         Kärra/Klareberg IF 
2004-05-31        17:00    Elisedals IS      -           Kareby IS 
2004-06-04        19:00    Kareby IS         -         Kode IF 
2004-06-09        19:00    Hermansby IF  -           Kareby IS 
2004-06-15        19:00    Kareby IS         -         Hermansby IF 
2004-08-03        19:00    Kode IF            -           Kareby IS 
2004-08-10        18:45    Kareby IS         -         Elisedals IS 
2004-08-17        19:00    Kärra/Klareberg IF       Kareby IS 
2004-08-24        18:15    Kareby IS         -          Säve SK 
2004-08-31        18:00    Högaborg K.lunds FC   Kareby IS 
2004-09-12        16:00    Kareby IS         -          GAIK/ Kullen 
2004-09-18        14:00    BK Smitten      -            Kareby IS 
2004-09-25        12:00    Kareby IS         -          FK Kozara 
 
STÖD LAGEN GÅ PÅ MATCHERNA 




